
 

 

Муниципальное казённое учреждение Ялуторовского района 

                                     «Отдел образования» 
 

Тюменская ул., д.23, г.Ялуторовск, Тюменская область, 627010  телефон 3-06-78: факс 3-28-19; 

 e-mail: otdel_obr@list.ru 

ОКПО 32740307,    ОГРН  1027201465587,  ИНН/КПП 7207007728/ 720701001 

 

 
П Р И К А З 

14 декабря 2020 г.                                                               № ___-од 
г. Ялуторовск 

 

 Об итогах  муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

7-11 классов по общеобразовательным 

 предметам в 2020-2021  учебном году. 

  
В соответствии с Положением о Всероссийской олимпиаде школьников, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 

18.11.2013 года № 1252 (с изменениями и дополнениями от 17.03.2015 № 249, 17.12.2015 

№ 1488), ,  Положением о региональном этапе всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в 2020-2021 учебном году, утвержденным приказом 

Департамента образования и науки Тюменской области от 19.08.2020 № 397/од,  на 

основании решения предметно-методических комиссий 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить список победителей муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам в 2020-2021 учебном году 

(Приложение 1). 

2. Утвердить список призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам в 2020-2021 учебном году 

(Приложение 2). 

3. Руководителям общеобразовательных организаций изыскать возможность для 

поощрения педагогов, подготовивших победителей и призеров муниципального 

этапа Олимпиады. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Слободину Н.Н., специалиста МКУ 

Ялуторовского района «Отдел образования». 

 

 

Начальник МКУ Ялуторовского района 

«Отдел образования»                                                                      Н.А. Рязанов 

 

С приказом ознакомлены: 

                                                                    ___________ Н.Н. Слободина _____________ 

 
 

Слободина Надежда Николаевна 

3-30-92 

  Приложение 1 к приказу  МКУ Ялуторовского района «Отдел образования»                                                                                                

от 14.12.2020г. № ______-од 

 



СПИСОК 

Победителей  муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников  

7-11 классов в 2020/2021 учебном году 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

участника 

Предмет Класс ОУ Ф.И.О. учителя 

1 Рослякова 

Милана 

Алексеевна 

география 11 МАОУ «Беркутская 

СОШ» 

Летунова 

Светлана 

Леонидлвна 

2 Пахомов 

Николай 

Андреевич 

география 9 МАОУ «Беркутская 

СОШ» 

Летунова 

Светлана 

Леонидлвна 

3 Мамонова Алёна 

Александровна 

литература 7 ФМАОУ «Киёвская 

СОШ» «Памятнинская 

СОШ им. Героя 

Советского Союза Н.И. 

Кузнецова» 

Коробейникова 

Маргарита 

Анатольевна 

4 Носкова Полина 

Дмитриевна 

литература 7 ФМАОУ «Киёвская 

СОШ» «Памятнинская 

СОШ им. Героя 

Советского Союза Н.И. 

Кузнецова» 

Коробейникова 

Маргарита 

Анатольевна 

5 Кравченко 

Данил Сергеевич 

литература 8 ФМАОУ «Беркутская 

СОШ» «Яровская 

СОШ им. Р.И. 

Алимбаева» 

Ниязова Дания 

Харисовна 

6 Паршукова 

Карина 

Максимовна 

литература 10 ФМАОУ «Киёвская 

СОШ» «Памятнинская 

СОШ им. Героя 

Советского Союза Н.И. 

Кузнецова» 

Коробейникова 

Маргарита 

Анатольевна 

7 Минуллин 

Марат 

Салимдзянович 

право 8 МАОУ «Беркутская 

СОШ» 

Павлова Елена 

Николаевна 

8 Лучинина 

Анастасия 

Сергеевна 

право 9 МАОУ «Беркутская 

СОШ» 

Павлова Елена 

Николаевна 

9 Тарасова Мария 

Сергеевна 

право 10 МАОУ «Беркутская 

СОШ» 

Павлова Елена 

Николаевна 

10 Джабаров Ислом 

Исмаилхужаевич 

право 11 ФМАОУ «Беркутская 

СОШ» «Зиновская СОШ» 
Ронжина 

Виктория 

Сергеевна 

11 Спицина 

Анастасия 

Яковлевна 

технология 7 МАОУ Петелинская 

СОШ 

Киприна Ольга 

Владимировна 

12 Истратова 

Светлана 

Владимировна 

Технология  8 МАОУ «Беркутская 

СОШ» 

Шадрина Наталья 

Анатольевна 

13 Литвинова 

Марина 

Николаевна 

Технология  9 МАОУ «Беркутская 

СОШ» 

Шадрина Наталья 

Анатольевна 

14 Горячкина Анна 

Сергеевна 

Технология  10 МАОУ «Киёвская СОШ» Ширяева Елена 

Николаевна 

15 Леднева  Елена 

Антоновна 

технология 11 МАОУ Петелинская 

СОШ 

Киприна Ольга 

Владимировна 

16 Куклин Технология  7 МАОУ «Киёвская СОШ» Чернов Евгений 



Александр 

Леонидович 

Сергеевич 

17 Раков Захар 

Владимирович 

Технология  8 МАОУ «Киёвская СОШ» Чернов Евгений 

Сергеевич 

18 Мамонтов 

Владимир 

Федорович 

Технология  9 МАОУ «Киёвская СОШ» Чернов Евгений 

Сергеевич 

19 Айтышов Азамат 

Альфритович 

Технология  10 МАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

Исхаков Рафхат 

Нахимович 

20 Чернов Клим 

Евгеньевич 

Технология  11 МАОУ «Киёвская СОШ» Чернов Евгений 

Сергеевич 

21 Сирачев Денис 

Рашидович 

астрономия 9 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» «Асланинская 

СОШ» 

Аминова Дина 

Харисовна 

22 Андес Аделина 

Алексеевна 

Астрономия  11 МАОУ «Беркутская 

СОШ»  

Макурина Алла 

Владимировна 

23 Ульянова 

Анастасия 

Александровна 

математика 7 ФМАОУ «Беркутская 

СОШ» «Южная ООШ» 

Гущеварова Зоя 

Леонидовна 

24 Скоропадский 

Илья 

Владимирович 

английский 10 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

«Старокавдыкская 

СОШ» 

Гупалова Майя 

Николаевна 

25 Худенко 

Виктория 

Сергеевна 

английский 9 ФМАОУ «Беркутская 

СОШ» «Зиновская СОШ» 
Шестакова 

Людмила 

Викторовна 

26 Минуллин 

Марат 

Салимдзянович  

английский 8 МАОУ «Беркутская 

СОШ» 

Суслова Анна 

Михайловна 

27 Устюгова 

Марина 

Алексеевна 

английский 7 ФМАОУ «Беркутская 

СОШ» «Зиновская СОШ» 
Шестакова 

Людмила 

Викторовна 

28 Абрамов Максим 

Владиславович 

история 11 МАОУ «Киёвская 

СОШ» 

Говоруха Иван 

Вячеславович 

2 9 Садридинов 

Рустам 

Идрисович  

история 8 ФМАОУ «Беркутская 

СОШ» «Зиновская СОШ» 
Ронжина 

Виктория 

Сергеевна 

30 Абрамов Максим 

Владиславович 

ОБЖ 11 МАОУ «Киёвская 

СОШ» 

Говоруха Иван 

Вячеславович 

31 Савина 

Елизавета 

Евгеньевна 

ОБЖ 10 ФМАОУ «Киёвская 

СОШ» «Памятнинская 

СОШ им. Героя 

Советского Союза Н.И. 

Кузнецова» 

Савин Евгений 

Михайлович 

32 Шапоренко Илья 

Денисович 

ОБЖ 9 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

«Старокавдыкская 

СОШ» 

Байкенов Азамат 

Орнбаевич 

33 Хамов Кирилл 

Дмитриевич 

ОБЖ 8 МАОУ «Киёвская 

СОШ» 

Говоруха Иван 

Вячеславович 

34 Сизиков 

Виталий 

ОБЖ 7 ФМАОУ «Киёвская 

СОШ» «Памятнинская 

Савин Евгений 

Михайлович 



Сергеевич СОШ им. Героя 

Советского Союза Н.И. 

Кузнецова» 

35 Белкина Ксения 

Алексеевна 

обществознание 11 МАОУ «Киёвская 

СОШ» 

Говоруха Иван 

Вячеславович 

36 Скоропадский 

Илья 

Владимирович 

обществознание 10 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

«Старокавдыкская 

СОШ» 

Байкенов Азамат 

Орнбаевич 

37 Фильберт Артур 

Иванович 

обществознание 9 МАОУ Петелинская 

СОШ 

Фильберт Иван 

Александрович 

38 Минуллин 

Марат 

Салимдзянович 

обществознание 8 МАОУ «Беркутская 

СОШ» 

Павлова Елена 

Николаевна 

39 Николаев 

Дмитрий 

Сергеевич 

экология 11 ФМАОУ «Беркутская 

СОШ» «Зиновская СОШ» 
Гутвина Наталья 

Григорьевна 

40 Васильев Матвей 

Владимирович 

Экология  9 ФМАОУ «Киёвская 

СОШ» «Карабашская 

СОШ» 

Максименко 

Надежда 

Сергеевна 

41 Горбачёва 

Варвара 

Дмитриевна 

Экология  8 МАОУ «Киёвская 

СОШ» 

Горбачёва 

Татьяна 

Сергеевна 

42 Павлова Карина 

Алексеевна 

экология 7 МАОУ «Беркутская 

СОШ» 

Летунова 

Светлана 

Леонидовна 

43 Шарафутдинова 

Насима 

Закирчановна 

Татарский язык 

и татарская 

литература 

11 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» «Асланинская 

СОШ» 

Исмагилова Алсу 

Наиловна 

44 Исхакова Гузель 

Динаровна 

Татарский язык 

и татарская 

литература 

10 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» «Асланинская 

СОШ» 

Исмагилова Алсу 

Наиловна 

45 Сабирова Лиана 

Алексеевна 

Татарский язык 

и татарская 

литература 

9 ФМАОУ «Беркутская 

СОШ» «Яровская 

СОШ им. Р.И. 

Алимбаева» 

Мингазова Венера 

Закарьевна 

46 Кальмухаметова 

Зарина 

Марселевна 

Татарский язык 

и татарская 

литература 

8 ФМАОУ «Беркутская 

СОШ» «Яровская 

СОШ им. Р.И. 

Алимбаева» 

Мингазова Венера 

Закарьевна 

47 Ниязова Мадина 

Кашифовна 

Татарский язык 

и татарская 

литература 

6 ФМАОУ «Беркутская 

СОШ» «Яровская 

СОШ им. Р.И. 

Алимбаева» 

Мингазова Венера 

Закарьевна 

48 Андес Аделина 

Александровна 

биология 11 МАОУ «Беркутская 

СОШ» 

Летунова 

Светлана 

Леонидовна 

49 Скоропадский 

Илья 

Владимирович 

биология 10 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

«Старокавдыкская 

СОШ» 

Кривощекова 

Марина 

Михайловна 

50 Лучинина биология 9 МАОУ «Беркутская Летунова 



Анастасия 

Сергеевна 

СОШ» Светлана 

Леонидовна 

51 Абдрашитова 

Аделия 

Рамилевна 

Биология  8 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» «Асланинская 

СОШ» 

Челялова Земфира 

Мансуровна 

52 Челялов Марат 

Мансурович 

биология 7 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» «Асланинская 

СОШ» 

Челялова Земфира 

Мансуровна 

53 Юсупова Елена 

Алексеевна 

Физическая 

культура 

11 ФМАОУ «Киёвская 

СОШ» «Карабашская 

СОШ» 

Мурзин 

Александр 

Викторович 

54 Абрамов Максим 

Владимирович 

Физическая 

культура 

11 МАОУ «Киёвская 

СОШ» 

Лютый Виктор 

Владимирович 

55 Кошикова 

Анастасия 

Евгеньевна 

Физическая 

культура 

8 ФМАОУ Петелинская 

СОШ «Хохловская 

СОШ» 

Чубаров Вячеслав 

Игоревич 

56 Мезенцев 

Даниил 

Вадимович 

Физическая 

культура 

7 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» «Асланинская 

СОШ» 

Ишбулатова 

Гульшат 

Наиловна 

 

 
 

Приложение 2 к приказу  МКУ Ялуторовского района «Отдел образования»                                                                                                

от 14.12.2020г. № _____-од 

СПИСОК 

Призеров  муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников  

7-11 классов в 2020/2021учебном году 

 

№ п/п Ф.И.О. участника Предмет Класс ОУ Ф.И.О. учителя 

1.  Николаев Дмитрий 

Сергеевич 

география 11 ФМАОУ «Беркутская 

СОШ» «Зиновская СОШ» 
Воробьев 

Евгений 

Григорьевич 

2.  Асадуллина Айша 

Султановна 

география 10 МАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

Усманова 

Динара 

Ахзямовна 

3.  Ульянов Иван 

Александрович 

география 9 ФМАОУ «Беркутская 

СОШ» «Зиновская СОШ» 
Воробьев 

Евгений 

Григорьевич 

4.  Садридинов 

Рустам Идрисович 

география 8 ФМАОУ «Беркутская 

СОШ» «Зиновская СОШ» 
Воробьев 

Евгений 

Григорьевич 

5.  Литвинов Максим 

Николаевич 

литература 7 МАОУ «Беркутская 

СОШ» 

Халиуллина 

Райса Усмановна 

6.  Карнаухова 

Евгения 

Александровна 

литература 7 МАОУ «Киёвская 

СОШ» 

Белкина Юлия 

Владимировна 

7.  Кучин Иван 

Андреевич 

литература 8 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

«Старокавдыкская 

СОШ» 

Хуснутдинов 

Раиль Ренатович 

8.  Горбачева Варвара 

Дмитриевна 

литература 8 МАОУ «Киёвская 

СОШ» 

Илларионова 

Маргарита 



Ивановна 

9.  Сабирова Лиана 

Алексеевна 

Литература  9 ФМАОУ «Беркутская 

СОШ» «Яровская СОШ 

им. Р.И. Алимбаева» 

Набиева Зумрат 

Юрьевна 

10.  Русаков Данил 

Сергеевич 

литература 10 МАОУ «Беркутская 

СОШ» 

Козлова Ольга 

Леонидовна 

11.  Кадырова Зарина 

Газинуровна 

право 9 МАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

Рахимов 

Шамиль 

Бахтыбаевич 

12.  Фильберт Артур 

Иванович 

право 9 МАОУ Петелинская 

СОШ 

Фильберт Иван 

Александрович 

13.  Шапоренко Илья 

Денисович 

право 9 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

«Старокавдыкская 

СОШ» 

Байкенов Азамат 

Орнбаевич 

14.  Скоропадский 

Илья 

Владимирович 

право 10 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

«Старокавдыкская 

СОШ» 

Байкенов Азамат 

Орнбаевич 

15.  Фатхиева Ирина 

Салаватовна 

  ФМАОУ «Беркутская 

СОШ» «Яровская СОШ 

им. Р.И. Алимбаева» 

Хамидуллина 

Венера 

Каримовна 

16.  Паршукова Карина 

Максимовна 

право 10 ФМАОУ «Киёвская 

СОШ» «Памятнинская 

СОШ им. Героя 

Советского Союза Н.И. 

Кузнецова» 

Ханафиева 

Диана 

Руслановна 

17.  Рослякова Милана 

Алексеевна 

право 11 МАОУ «Беркутская 

СОШ» 

Павлова Елена 

Николаевна 

18.  Николаев Дмитрий 

Сергеевич 

право 11 ФМАОУ «Беркутская 

СОШ» «Зиновская СОШ» 
Ронжина 

Виктория 

Сергеевна 

19.  Давыдова Елена 

Вячеславовна 

технология 7 ФМАОУ «Киёвская 

СОШ» «Памятнинская 

СОШ им. Героя 

Советского Союза Н.И. 

Кузнецова» 

Плесовских 

Татьяна 

Борисовна 

20.  Носкова Полина 

Дмитриевна 

технология 7 ФМАОУ «Киёвская 

СОШ» «Памятнинская 

СОШ им. Героя 

Советского Союза Н.И. 

Кузнецова» 

Плесовских 

Татьяна 

Борисовна 

21.  Сулейманова 

Бахчагуль 

Фазиловна 

технология 8 МАОУ Петелинская 

СОШ 

Киприна Ольга 

Владимировна 

22.  Ташкаева Аделина 

Ришатовна 

технология 8 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

«Старокавдыкская 

СОШ» 

Мартюкова 

Татьяна 

Леонидовна 

23.  Махова Полина 

Максимовна 

Технология  9 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

«Старокавдыкская 

Мартюкова 

Татьяна 

Леонидовна 



СОШ» 

24.  Чебак Олеся 

Васильевна 

технология 9 МАОУ Петелинская 

СОШ 

Киприна Ольга 

Владимировна 

25.  Танасьева Заряна 

Викторовна 

технология 11 МАОУ «Киёвская СОШ» Ширяева Елена 

Николаевна 

26.  Пасынков Михаил 

Иванович 

Технология  7 МАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

Исхаков Рафхат 

Нахимович 

27.  Курбанов Вугар 

Бахрамович 

Технология  7 МАОУ Петелинская 

СОШ 

Финаев 

Анатолий 

Юрьевич 

28.  Сорокин Андрей 

Алексеевич 

Технология  8 МАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

Исхаков Рафхат 

Нахимович 

29.  Суворов Егор 

Дмитриевич 

Технология  8 МАОУ Петелинская 

СОШ 

Финаев 

Анатолий 

Юрьевич 

30.  Наврузов Абдулла 

Рустамович 

Технология  9 МАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

Исхаков Рафхат 

Нахимович 

31.  Баев Михаил 

Михайлович 

Технология  9 МАОУ Петелинская 

СОШ 

Финаев 

Анатолий 

Юрьевич 

32.  Боков Антон 

Дмитриевич 

Технология  10 МАОУ «Киёвская СОШ» Чернов Евгений 

Сергеевич 

33.  Ризванов Данил 

Айдарович 

Технология  11 МАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

Исхаков Рафхат 

Нахимович 

34.  Новицкий Петр 

Андреевич 

Технология  11 МАОУ Петелинская 

СОШ 

Финаев 

Анатолий 

Юрьевич 

35.  Горячкина Анна 

Сергеевна 

астрономия 10 МАОУ «Киёвская 

СОШ» 

Шингарева Вера 

Сергеевна 

36.  Хамов Кирилл 

Дмитриевич 

астрономия 8 МАОУ «Киёвская 

СОШ» 

Шингарева Вера 

Сергеевна 

37.  Рыжков Дмитрий 

Сергеевич  

Астрономия  11 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

«Старокавдыкская 

СОШ» 

Климчинская 

Ирина 

Витальевна 

38.  Абрамов Максим 

Владимирович 

астрономия 11 МАОУ «Киёвская 

СОШ» 

Шингарева Вера 

Сергеевна 

39.  Айтышов Азамат 

Альфритович 

математика 10 МАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

Шаповаленко 

Екатерина 

Викторовна 

40.  Скоропадский 

Илья 

Владимирович 

математика 10 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

«Старокавдыкская 

СОШ» 

Климчинская 

Ирина 

Витальевна 

41.  Дружин Игорь 

Ильдарович  

Английский  8 МАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

Дружин Эльдар 

Владимирович 

42.  Горбачева Юлия 

Евгеньевна 

Английский  8 ФМАОУ «Беркутская 

СОШ» «Яровская СОШ 

им. Р.И. Алимбаева» 

Назырова Лилия 

Рафаиловна 



43.  Валеева Юлия 

Александровна  

Английский  7 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» «Асланинская  

СОШ» 

Каримова Асия 

Халеловна 

44.  Аксарин Иван 

Дмитриевич 

ОБЖ 11 ФМАОУ «Киёвская 

СОШ» «Памятнинская 

СОШ им. Героя 

Советского Союза Н.И. 

Кузнецова» 

Савин Евгений 

Михайлович 

45.  Мурзин Данил 

Александрович 

ОБЖ 11 ФМАОУ «Киёвская 

СОШ» «Карабашская 

СОШ» 

Лискова Эльвира 

Николаевна 

46.  Рыжков Дмитрий 

Александрович 

ОБЖ 11 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

«Старокавдыкская 

СОШ» 

Байкенов Азамат 

Орнбаевич 

47.  Рослякова Милана 

Алексеевна 

ОБЖ 11 МАОУ «Беркутская 

СОШ» 

Кузнецов Олег 

Евгеньевич 

48.  Муравин Егор 

Евгеньевич 

ОБЖ 10 МАОУ Петелинская 

СОШ 

Гладких Семён 

Владимирович 

49.  Шахтарин Павел 

Дмитриевич 

ОБЖ 10 ФМАОУ «Киёвская 

СОШ» «Карабашская 

СОШ» 

Лискова Эльвира 

Николаевна 

50.  Филиппов Евгений 

Леонидович 

ОБЖ 10 МАОУ «Киёвская 

СОШ» 

Говоруха Иван 

Вячеславович 

51.  Королева 

Виктория 

Олеговна 

ОБЖ 9 МАОУ «Киёвская 

СОШ» 

Говоруха Иван 

Вячеславович 

52.  Дмитриева Елена 

Олеговна 

ОБЖ 9 ФМАОУ «Киёвская 

СОШ» «Карабашская 

СОШ» 

Лискова Эльвира 

Николаевна 

53.  Богомолов Вадим 

Евгеньевич 

ОБЖ 9 ФМАОУ «Киёвская 

СОШ» «Памятнинская 

СОШ им. Героя 

Советского Союза Н.И. 

Кузнецова» 

Савин Евгений 

Михайлович 

54.  Хасанова Адэлина 

Артуровна 

ОБЖ 9 МАОУ «Беркутская 

СОШ» 

Кузнецов Олег 

Евгеньевич 

55.  Шляхтин Илья 

Дмитриевич 

ОБЖ 8 МАОУ «Киёвская 

СОШ» 

Говоруха Иван 

Вячеславович 

56.  Хмелевская 

Анастасия 

Михайловна 

ОБЖ 8 ФМАОУ «Киёвская 

СОШ» «Памятнинская 

СОШ им. Героя 

Советского Союза Н.И. 

Кузнецова» 

Савин Евгений 

Михайлович 

57.  Кучин Иван 

Андреевич 

ОБЖ 8 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

«Старокавдыкская 

СОШ» 

Байкенов Азамат 

Орнбаевич 

58.  Тотолин Кирилл 

Сергеевич 

ОБЖ 8 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» «Бердюгинская  

СОШ» 

Махмутов Изат 

Зиннатович 

59.  Куклин Александр ОБЖ 7 МАОУ «Киёвская Говоруха Иван 



Леонидович СОШ» Вячеславович 

60.  Фильберт 

Виктория 

Ивановна 

обществознание 10 МАОУ Петелинская 

СОШ 

Фильберт Иван 

Александрович 

61.  Тарасова Мария 

Сергеевна 

обществознание 10 МАОУ «Беркутская 

СОШ» 

Протасова 

Наталья 

Алексеевна 

62.  Якупова Зарина 

Искандеровна 

обществознание 10 ФМАОУ «Беркутская 

СОШ» «Яровская СОШ 

им. Р.И. Алимбаева» 

Хамидуллина 

Венера 

Каримовна 

63.  Кучин Иван 

Андреевич 

обществознание 8 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

«Старокавдыкская 

СОШ» 

Байкенов Азамат 

Орнбаевич 

64.  Жакупова Жанара 

Жумабековна 

обществознание 8 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

«Старокавдыкская 

СОШ» 

Байкенов Азамат 

Орнбаевич 

65.  Рогова Александра 

Дмитриевна 

обществознание 8 МАОУ «Киёвская 

СОШ» 

Говоруха Иван 

Вячеславович 

66.  Джабаров Ислом 

Исмаилхужаевич 

экология 11 ФМАОУ «Беркутская 

СОШ» «Зиновская СОШ» 
Гутвина Наталья 

Григорьевна 

67.  Жакупова Жанара 

Жумабековна 

экология 8 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

«Старокавдыкская 

СОШ» 

Кривощекова 

Марина 

Михайловна 

68.  Пахомов Иван 

Эдуардович 

экология 7 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

«Старокавдыкская 

СОШ» 

Кривощекова 

Марина 

Михайловна 

69.  Алимбаева 

Руслана 

Руслановна 

Татарский язык 

и татарская 

литература 

11 ФМАОУ «Беркутская 

СОШ» «Яровская СОШ 

им. Р.И. Алимбаева» 

Мингазова 

Венера 

Закарьевна 

70.  Асадуллина Асия 

Султановна 

Татарский язык 

и татарская 

литература 

9 МАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

Айтматова 

Нурия Амировна 

71.  Зиганшина Зарина 

Ильшатовна 

Татарский язык 

и татарская 

литература 

7 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» «Асланинская  

СОШ» 

Исмагилова 

Алсу Наиловна 

72.  Андреева Софья 

Владимировна 

биология 11 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» «Асланинская  

СОШ» 

Челялова 

Земфира 

Мансуровна 

73.  Аксарин Иван 

Дмитриевич 

биология 11 ФМАОУ «Киёвская 

СОШ» «Памятнинская 

СОШ им. Героя 

Советского Союза Н.И. 

Кузнецова» 

Оплатчикова 

Елена Юрьевна 

74.  Исхакова Гузель 

Динаровна 

биология 10 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» «Асланинская  

Челялова 

Земфира 

Мансуровна 



СОШ» 

75.  Асадуллина Айша 

Султановна 

биология 10 МАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

Усманова 

Динара 

Ахзямовна 

76.  Пушкина Ольга 

Сергеевна 

Биология  9 МАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

Усманова 

Динара 

Ахзямовна 

77.  Васильев Матвей 

Владимирович 

биология 9 ФМАОУ «Киёвская 

СОШ» «Карабашская 

СОШ» 

Максименко 

Надежда 

Сергеевна 

78.  Кадырова Зарина 

Газинуровна 

биология 9 МАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

Усманова 

Динара 

Ахзямовна 

79.  Хучахметов 

Эдуард 

Николаевич 

биология 8 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» «Ивановская 

СОШ  СОШ» 

Шостак Анна 

Сергеевна 

80.  Павлова Карина 

Алексеевна 

биология 7 МАОУ «Беркутская 

СОШ» 

Летунова 

Светлана 

Леонидовна 

81.  Панфилова 

Кристина 

Игоревна 

биология 7 ФМАОУ Петелинская  

СОШ «Хохловская 

СОШ» 

 

82.  Устинов Никита 

Романович 

биология 7 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» «Ивановская 

СОШ» 

Шостак Анна 

Сергеевна 

83.  Гимадиева Ляйсан 

Рамилевна 

Физическая 

культура 

10 ФМАОУ «Беркутская 

СОШ» «Яровская СОШ 

им. Р.И. Алимбаева» 

Гимадиева 

Лилия 

Биктимировна 

84.  Сирачева Айша 

Шавкатовна 

Физическая 

культура 

11 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» «Асланинская 

СОШ» 

Ишбулатова 

Гульшат 

Наиловна 

85.  Остякова Ирина 

Владимировна 

Физическая 

культура 

9 ФМАОУ Петелинская 

СОШ «Коктюльская 

СОШ» 

Медведев Артём 

Сергеевич 

86.  Мелащенко 

Валерия 

Дмитриевна 

Физическая 

культура 

10 ФМАОУ «Киёвская 

СОШ» «Карабашская 

СОШ» 

Мурзина 

Александр 

Викторович 

87.  Белкина Ксения 

Алексеевна 

Физическая 

культура 

11 МАОУ «Киёвская 

СОШ» 

Лютый Виктор 

Владимирович 

88.  Калиева Рената 

Галяутдиновна 

Физическая 

культура 

11 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» «Асланинская 

СОШ» 

Ишбулатова 

Гульшат 

Наиловна 

89.  Джаборов Ислом 

Исмаилхужаевич 

Физическая 

культура 

11 ФМАОУ «Беркутская 

СОШ» «Зиновская 

СОШ» 

Корешкова 

Лилия 

Александровна 

90.  Русаков Данил 

Сергеевич 

Физическая 

культура 

10 МАОУ «Беркутская 

СОШ» 

Кузнецов Олег 

Евгеньевич 

91.  Билас Егор 

Сергеевич 

Физическая 

культура 

9 ФМАОУ Петелинская 

СОШ «Коктюльская 

СОШ» 

Медведев Артём 

Сергеевич 

92.  Ищенко Антон 

Владимирович 

Физическая 

культура 

11 МАОУ Петелинская 

СОШ 

 



93.  Сафаров Данил 

Рауфатович 

Физическая 

культура 

9 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» «Асланинская 

СОШ» 

Ишбулатова 

Гульшат 

Наиловна 

94.  Мурзин  Данил 

Александрович 

Физическая 

культура 

11 ФМАОУ «Киёвская 

СОШ» «Карабашская 

СОШ» 

Мурзин 

Александр 

Викторович 

95.  Назаров Аслан 

Тоджиддинович 

Физическая 

культура 

11 МАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

Болгов Петр 

Юрьевич 

96.  Аминов Ахад 

Радикович 

Физическая 

культура 

11 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» «Асланинская 

СОШ» 

Ишбулатова 

Гульшат 

Наиловна 

97.  Буматов Альберт 

Дамирович 

Физическая 

культура 

9 МАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

Болгов Петр 

Юрьевич 

98.  Кальмухаметова 

Зарина Марселевна 

Физическая 

культура 

8 ФМАОУ «Беркутская 

СОШ» «Яровская СОШ 

им. Р.И. Алимбаева» 

Гимадиева 

Лилия 

Биктимировна 

99.  Ярукова Полина 

Олеговна 

Физическая 

культура 

8 ФМАОУ «Киёвская 

СОШ» «Карабашская 

СОШ» 

Мурзин 

Александр 

Викторович 

100.  Мамонова 

Маргарита 

Артемьевна 

Физическая 

культура 

8 ФМАОУ Петелинская 

СОШ «Криволукская 

ООШ» 

Ганя Владимир 

Ильич 

101.  Горбунова Ксения 

Руслановна 

Физическая 

культура 

7 ФМАОУ Петелинская 

СОШ «Коктюльская 

СОШ» 

Медведев Артём 

Сергеевич 

102.  Лютый Кирилл 

Викторович 

Физическая 

культура 

8 МАОУ «Киёвская 

СОШ» 

Горбачев 

Дмитрий 

Владимирович 

103.  Хамов Кирилл 

Дмитриевич 

Физическая 

культура 

8 МАОУ «Киёвская 

СОШ» 

Горбачев 

Дмитрий 

Владимирович 

104.  Малюк Роман 

Григорьевич 

Физическая 

культура 

8 ФМАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

«Старокавдыкская 

СОШ» 

Орлов Сергей 

Александрович 

105.  Дружин Игорь 

Владимирович 

Физическая 

культура 

8 МАОУ 

«Новоатьяловская 

СОШ» 

Болгов Петр 

Юрьевич 

106.  Латыпов Булат 

Абдулбоситович 

Физическая 

культура 

8 ФМАОУ «Беркутская 

СОШ» «Яровская СОШ 

им. Р.И. Алимбаева» 

Гимадиева 

Лилия 

Биктимировна 

   


